Nº 75, quarta-feira, 22 de abril de 2015 93ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015042200093

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 16/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 016/2015, cujo objeto, aquisição de cartuchos de
tinta para impressora, foi adjudicado da seguinte forma: Item 1 à
empresa MULTI SUPRIMENTOS EIRELI - ME pelo valor total de
R$ 3.450,00; Itens 2, 3 e 4 à empresa LEONARDO RODRIGO DE
CARVALHO 037.570.606-28 - ME pelo valor total de R$ 8.205,75; e
item 5 à empresa MAXSUPRI COMERCIO E DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA - ME pelo valor total de R$ 1.975,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 20/04/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A
D I R E TO R I A - G E R A L

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das em-
presas IBO - INSTITUTO BRASILIENSE DE ODONTOLOGIA LT-
DA., CNPJ 00.852.632/0001-83 e INTERFACE ODONTOLOGIA
LTDA S/C, CNPJ 06.013.523/0001-59 para a prestação de serviços
odontológicos ao Plano de Assistência à Saúde do Tribunal Superior
do Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº
001/2014. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
Ratificada por: GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO, Diretor-Geral
da Secretaria, nos termos do caput do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.177/2013-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Retífica e Torneadora Mineira
Ltda. - EPP. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-
020/2014 - prestação de serviços de manutenção preventiva e cor-
retiva, com fornecimento de peças e acessórios originais, em veículos
ônibus Volvo Mascarello/Granvia. VIGÊNCIA: prorrogada por 12
meses, a contar de 24/4/2015 até 23/4/2016, nos termos do art. 57,
inc. II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elementos de despesa
3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho 2015NE000645 e
2015NE000646, de 23/3/2015. ASSINATURA: 16/4/2015. Pelo Con-
tratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do
Tribunal. Pela Contratada: Patrícia Cristina de Faria Martins Freitas,
Procuradora.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de material de copa e cozinha, conforme quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 013/2015. A ata de registro de
preços, objeto do Processo Administrativo nº 505.165/2014-7, na ín-
tegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário
R$

1 Poltrona giratória executiva,
espaldar alto, em tela.

Unidade 10 5.344,00

LINEAR MÓVEIS LTDA.

Brasília, 20 de abril de 2015.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos